令和 5 年 3 月 13 日(月)

お 客 様 各 位

山梨トヨペット株式会社

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた当社の対応について

弊社では､政府の「マスク着用の考え方の見直し」(令和 5 年 2 月 10 日)を受け､下記の通り

対応いたします。

 お客様へはご不便をおかけいたしますが何卒ご理解･ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．マスクの着用

   ・お客様：マスクはお客様ご自身で判断いただき着脱をお願いいたします。

   ・社 員：引き続きマスクを着用し応対いたします。

      ※健康管理の為、非着用にて業務を行う場合があります。

２．実 施

   ・令和 5 年 3 月 13 日(月)より

３．1.以外の感染拡大防止に向けた取組み【継続実施】

  ・お客様の手指消毒、間隔をあけた着座のお願い

  ・飲料の紙コップでのご提供

   ・定期的な室内換気

   ・設備･備品の定期的な消毒･除菌、キッズコーナーの閉鎖

   ・スタッフの手指消毒の徹底･健康管理の実施

以 上